
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS 
Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 

www.vilanovadosul.rs.gov.br 

PORTARIA Nº 166, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024. 

Constitui a Comissão de Transição de Governo instituída 

pelo Decreto Municipal nº 115, de 13 de novembro de 

2024. 

  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais e,  

  CONSIDERANDO  

  O disposto no Decreto Municipal nº 115, de 13 de novembro de 2024, a designação de 

membros e coordenadores constante da Portaria Municipal nº 165, de 21 de novembro de 2024 e do 

Documento, firmado pelo Prefeito Eleito. 

  RESOLVE: 

  Art. 1º Constituir a Comissão de Transição de Governo integrada pelos abaixo qualificados:  

  Representantes do Prefeito em exercício, sob a coordenação do primeiro: 

  1 - Dhiéccy Gonçalves Seixas, cargo de Secretaria de Administração  

  2 - Ricardo Pereira Morais, cargo de Coordenador Administrativo de Infraestrutura 

  3 - Thaíse da Cunha Santos, cargo de Contadora  

  Representantes do Prefeito eleito, sob a coordenação do primeiro: 

  1 – Jonas Pereira da Silva 

  2 – Eduardo Silva Nascimento 

  3 – Pedro da Silveira Cavalheiro 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, 21 de novembro de 2024. 

 

DHIÉCCY GONÇALVES SEIXAS                                                           SÉRGIO OVÍDIO ROSO CORADINI 

Secretária de Administração                                                                          Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se.     

     

PUBLICADO NO MURAL 

DE 21/11/2024 A 05/12/2024 

             RESP:  

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br

		2024-11-21T14:21:07+0000


		2024-11-21T14:22:50+0000




